


Sabor e praticidade para todos os
tipos de alimentos e refeições!

Molhos

MOLHO DE ALHO
ROXO APIMENTADO

MOLHO DE
ALHO ROXO

MOLHO
SHOYU

MOLHO PARA
CARNES

MOLHO
INGLÊS

MOLHO DE
PIMENTA



Chás
Novidade quentinha: a linha de chás 
Gema de Minas! Sabores autênticos 
para momentos especiais. Nas versões: 
Boa Noite, Camomila, Cidreira, Erva-doce, 
Hortelã e Maçã e Canela.

DIVERSOS
SABORES

TENDÊNCIA DE
MERCADO

CONSUMO
REPETITIVO



Mel Silvestre e
Mel de Flor de Aroeira
Novidade que faz bem! Apresentamos os 
nossos méis: o exclusivo Mel Silvestre e o 
intenso Mel de Aroeira. Adoçam de forma natural,
oferecendo uma experiência única de sabor.

USADOS
EM DIVERSAS

RECEITAS

CONSUMO
REPETITIVO

TENDÊNCIA DE
MERCADO

PRODUTO
NATURAL



AMIDO DE MILHO GEMA DE MINAS 200G 7898138655642 CX C/12 UNDS

ADOÇANTE GEMA DE MINAS SUCRALOSE 100ML
ADOÇANTE GEMA DE MINAS SACARINA 100ML
ADOÇANTE GEMA DE MINAS STEVIA 100ML

CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS

7898138656045
7898138656052
7908385300056

BICARBONATO GEMA DE MINAS 80g
CANELA PÓ GEMA DE MINAS 30g
PIMENTA DO REINO PÓ GEMA DE MINAS 30g

CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS

7898138656038
7898138656014
7898138656021

MOLHO GEMA DE MINAS SHOYU 150ML
MOLHO GEMA DE MINAS PIMENTA 150ML
MOLHO GEMA DE MINAS ALHO ROXO APIMENTADO 150ML
MOLHO GEMA DE MINAS ALHO ROXO 150ML
MOLHO GEMA DE MINAS INGLÊS 150ML
MOLHO GEMA DE MINAS CARNES 150ML

CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS
CX C/12 UNDS

7898138655871
7898138655888
7898138655895
7898955459539
7898138655918
7898138655901

AMIDO DE MILHO GEMA DE MINAS 500G 7898138655673

COADOR PERMANENTE 103 GEMA DE MINAS 7898158655352

COADOR DE PANO GEMA DE MINAS - MÉDIO 7898139655260

SUPORTE E FILTRO PERMANENTE 103 - GEMA DE MINAS 

ACHOCOLATADO GEMA DE MINAS 300g
PÓ BEBIDA MORANGO GEMA DE MINAS 300g 

789813865556-7
789813865557-4

FD C/15 PCTS
FD C/15 PCTS

NOME DO PRODUTO CÓDIGO EAN 13 APRESENTAÇÃO

CAFÉ GEMA DE MINAS TRADICIONAL 500g
CAFÉ GEMA DE MINAS TRADICIONAL 250g
CAFÉ GEMA DE MINAS EXT FORTE 500g
CAFÉ GEMA DE MINAS EXT FORTE 250g
CAFÉ CAPELINHA +FORTE 500g
CAFÉ CAPELINHA +FORTE 250g
CAFÉ MIDIÃ 500g
CAFÉ MIDIÃ 250g
CAFÉ MONTES CLAROS 500g
CAFÉ MONTES CLAROS 250g
CAFÉ EM GRÃO TORRADO
CAFÉ CRU

7898138655345
7898138655314
7898138655338
7898138655321
7898138650043
7898138650036
7898138650104
7898138650098
7898138655505
7898138655512
-
7898138650012

FD C/ 10 PCTS
FD C/ 20 PCTS
FD C/ 10 PCTS
FD C/ 20 PCTS
FD C/ 10 PCTS
FD C/ 20 PCT
FD C/ 10 PCTS
FD C/ 20 PCTS
FD C/ 10 PCTS
FD C/ 20 PCTS
PCT 10KG
-

CAPPUCCINO TRADICIONAL POTE 200g 7898138650074 CX C/ 24 UNDS

FEIJÃO GEMA DE MINAS CARIOCA 1Kg
FEIJÃO GEMA DE MINAS CARIOCA 5Kg
FEIJÃO GEMA DE MINAS PRETO 1Kg

7898138655536
7898138655543
7898138655550

FD C/ 30 PCTS
FD C/ 6 PCTS
FD C/ 30 PCTS

FEIJÃO GEMA DE MINAS CARIOCA 1Kg
FEIJÃO GEMA DE MINAS CARIOCA 5Kg
FEIJÃO GEMA DE MINAS PRETO 1Kg

7898138655536
7898138655543
7898138655550

FD C/ 30 PCTS
FD C/ 6 PCTS
FD C/ 30 PCTS

MISTURA BOLO GEMA DE MINAS BAUNILHA 400G
MISTURA BOLO GEMA DE MINAS CHOCOLATE 400G
MISTURA BOLO GEMA DE MINAS COCO 400G
MISTURA BOLO GEMA DE MINAS LARANJA 400G

7898138655956
7898138655963
7898138655970
7898138655987

FD C/ 12 PCTS
FD C/ 12 PCTS
FD C/ 12 PCTS
FD C/ 12 PCTS

7898138655529

FD C/15 PCTS

REFRESCOS GEMA DE MINASPÓ PARA PREPARO DE BEBIDA GEMA DE MINAS

REFRESCOS GEMA DE MINASCAPPUCCINO GEMA DE MINAS

CAFÉS GEMA DE MINAS

REFRESCOS GEMA DE MINASFEIJÃO GEMA DE MINAS

MISTURA DE BOLO GEMA DE MINAS

MEL GEMA DE MINAS

CHÁS GEMA DE MINAS

REFRESCOS GEMA DE MINASSUPORTE DE FILTRO GEMA DE MINAS

REFRESCOS GEMA DE MINASCOADOR DE PANO GEMA DE MINAS

REFRESCOS GEMA DE MINASCOADOR PERMANENTE 103 GEMA DE MINAS

REFRESCOS GEMA DE MINASAMIDO DE MILHO GEMA DE MINAS

MOLHOS GEMA DE MINAS

CONDIMENTOS GEMA DE MINAS

ADOÇANTES GEMA DE MINAS

PACOTE C/12 UNDS

FILTRO LAVÁVEL GEMA DE MINAS 103 C/ 20 UNDS 7898138655369

REFRESCOS GEMA DE MINASFILTRO LAVÁVEL GEMA DE MINAS
CX C/48 UNDS

FD C/12 UNDS

FD C/12 UNDS

REF GEMA DE MINAS ABACAXI 80G 2LTS
REF GEMA DE MINAS GOIABA 80G 2LTS
REF GEMA DE MINAS LARANJA 80G 2LTS
REF GEMA DE MINAS MARACUJA 80G 2LTS
REF GEMA DE MINAS MORANGO 80G 2LTS
REF GEMA DE MINAS UVA 80G 2LTS

CX C/ 24 UNDS
CX C/ 24 UNDS
CX C/ 24 UNDS
CX C/ 24 UNDS
CX C/ 24 UNDS
CX C/ 24 UNDS

7898138656168
7898138656182
7898138656199
7898138656250
7898138656243
7898138656236

REFRESCOS GEMA DE MINAS

ROSQUINHA COCO GEMA DE MINAS 500G
ROSQUINHA CHOCOLATE GEMA DE MINAS 500G
ROSQUINHA LEITE GEMA DE MINAS 500G

7898138656274
7898138656267
7898138656281

CX C/ 20 UNDS
CX C/ 20 UNDS
CX C/ 20 UNDS

REFRESCOS GEMA DE MINASROSQUINHAS GEMA DE MINAS

MEL SILVESTRE GEMA DE MINAS 250G
MEL AROEIRA GEMA DE MINAS 280G

7908883300381
7908883300695

CX C/ 12 PCTS
CX C/ 9 PCTS

CHÁ DE BOA NOITE GEMA DE MINAS 10G
CHÁ DE CAMOMILA GEMA DE MINAS 10G
CHÁ DE CIDREIRA GEMA DE MINAS 10G
CHÁ DE ERVA DOCE GEMA DE MINAS 10G
CHÁ DE HORTELÃ GEMA DE MINAS 10G
CHÁ DE MACA E CANELA GEMA DE MINAS 10G

7898138656298
7898138656304
7898138656311
7898138656328
7898138656335
7898138656342

DP C/ 10 PCTS
DP C/ 10 PCTS
DP C/ 10 PCTS
DP C/ 10 PCTS
DP C/ 10 PCTS
DP C/ 10 PCTS



INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CAFÉ GEMA DE MINAS LTDA
Anel Rodoviário, 2585 - Aparecida - Capelinha - MG

CEP 39680-000   |   CNPJ 04.738.179/0001-30
CONTATO (33) 3516-1197
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